
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:44990 από ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ με UID: 
663228635a23134fcdab1cbc στις 08/05/24 09:51

Ελληνική Δημοκρατία
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Δήμος Αχαρνών
Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα , Αχαρνές
Τ.Κ. 13673
ΤΗΛ: 2102415358
E-mail: info@acharnes.gr
Αρ. Απόφασης: 487/08-05-2024

                      

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο
Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Θέμα : Απευθείας ανάθεση Προμήθεια πασχαλινών αυγών για τα παιδιά των ωφελούμενων του 
Κοινωνικού Παντοπωλείου "Ελένη Σαχσανίδη" και των δημοτικών παιδικών σταθμών

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
• του ν. 4412/2016 (Α´ 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
• της με αρ. 57654 (Β´ 1781/23.5.2017) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και 

Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας 
και Ανάπτυξης»

• του άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α´ 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση»

• του Ν. 4555/18 «Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»
• Οι διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4412/2016 Ανάθεση συμβάσεων για κοινωνικές και 

άλλες ειδικές υπηρεσίες (άρθρα 74 και 76 παράγραφος 1 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ).
• Οι διατάξεις του άρθρου 158 του N. 3463/2006 ΦΕΚ Α 114/8.6.2006 Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων.
• Οι διατάξεις του άρθρου 160 του N. 3463/2006 ΦΕΚ Α 114/8.6.2006 Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων.
• των εκάστοτε ισχυουσών εγκυκλίων που έχουν εκδοθεί μέχρι την ημέρα της εκτέλεσης 

της.
• Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 & 72 παρ. 1ζ του Ν. 3852/2010 περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων Δημάρχου, καθώς και την με αρ. 78 και 
με αρ. πρωτ. 4258/15-01-2024 απόφαση Δημάρχου, αναφορικά με τον ορισμό των 
Αντιδημάρχων και τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών.

• Την υπ’ αριθ. 11/2024 Μελέτη του ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ του Δήμου Αχαρνών
• Το υπ’ αριθμ. 40285/18-04-2024 Πρωτογενές Αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 

24REQ014620120 για διαδικασία με τύπο σύμβασης Προμήθεια και τίτλο «Προμήθεια 
πασχαλινών αυγών για τα παιδιά των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου 
"Ελένη Σαχσανίδη" και των δημοτικών παιδικών σταθμών».

• Το υπ’ αριθμ.  40343/18-04-2024 Τεκμηριωμένο αίτημα.
• Την υπ’ αριθμ. A-493/19-04-2024 (με ΑΔΑ: 67Φ0ΩΨ8-ΙΩ4) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε πίστωση συνολικού ύψους 10.602,00 € (συμπ. ΦΠΑ 

ΑΔΑ: ΨΙΡΨΩΨ8-Τ0Ε





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:44990 από ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ με UID: 
663228635a23134fcdab1cbc στις 08/05/24 09:51

24,00%) σε βάρος του Κ.Α.: 15-6471.001. Συγκεκριμένα, για το οικ. έτος 2024 ποσό 
ύψους 10.602,00 € σε βάρος του Κ.Α.: 15-6471.001.

• Το Εγκεκριμένο Αίτημα του φορέα με ΑΔΑΜ: 24REQ014648421.
• Την ανάγκη του φορέα για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα Προμήθεια.
• Την υπ’ αριθμ. 42871/26-04-2024 Απόφαση Αντιδημάρχου περί έγκρισης διενέργειας και 

τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 11/2024 Μελέτης από το ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ του Δήμου για την παροχή της υπηρεσίας με τίτλο «Προμήθεια πασχαλινών 
αυγών για τα παιδιά των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου "Ελένη 
Σαχσανίδη" και των δημοτικών παιδικών σταθμών», με CPV: 37524000-7 , συνολικής 
προϋπολογιζόμενης αξίας 10.602,00 € συμπ. Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης (άρθρο 118 του Ν. 4412/2016).

• Την υπ’ αριθ. 43033/26-04-2024 πρόσκληση στον οικονομικό φορέα LOCA TOYS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. με ΑΔΑΜ: 24PROC014682398 για τη δαπάνη με τίτλο «Προμήθεια 
πασχαλινών αυγών για τα παιδιά των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου 
"Ελένη Σαχσανίδη" και των δημοτικών παιδικών σταθμών»

• Την με αρ πρωτ. 44378/01-05-2024 Προσφορά της εταιρείας «LOCA TOYS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.»

• Την υπ’ αριθμ. 44624/01-05-2024 γνωμοδότηση του αρμόδιου υπαλλήλου του φορέα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
1. Την επικύρωση της υπ’ αριθμ. 44624/01-05-2024 γνωμοδότησης του αρμόδιου υπαλλήλου του 
φορέα.
2. Την απευθείας ανάθεση της δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια πασχαλινών αυγών για τα παιδιά 
των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου "Ελένη Σαχσανίδη" και των δημοτικών 
παιδικών σταθμών» ως εξής:

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ TMHMATA ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

Ο οικονομικός φορέας με την LOCA TOYS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε., που εδρεύει στη 

διεύθυνση: ΤΕΛΕΣΙΟΥ 23, ΑΘΗΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΚ 
11143, με ΑΦΜ: 801533351 και ΔΟΥ: ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ

Προμήθεια πασχαλινών αυγών 
για τα παιδιά των 

ωφελούμενων του Κοινωνικού 
Παντοπωλείου "Ελένη 

Σαχσανίδη" και των δημοτικών 
παιδικών σταθμών

10.602,00 €

3. Η παρούσα ανάθεση θα ισχύει έως 15-05-2024 από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης που 
θα ακολουθήσει.

Ο ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΝΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Μιχαήλ Βρεττός

ΑΔΑ: ΨΙΡΨΩΨ8-Τ0Ε




		2024-05-08T09:51:43+0300


		2024-05-08T09:54:24+0300
	Athens




